Энгельсовский поселковый совет

г.Краснодона Луганской области

                                              23-я сессия шестого созыва
РЕШЕНИЕ
                                                           №23.221

16   мая 2013г                                                                  пос.Энгельсово

О принятии в коммунальную
собственность

Руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном
самоуправлении в Украине»,решением Краснодонского горрайсуда
 от 02.08.2010г Энгельсовский поселковый совет

                                                Р Е Ш И Л :

1.Принять в коммунальную собственность территориальной громады Энгельсовского поселкового совета недвижимое имущество – 2/1 части жилого дома №19 по ул.Клубная  пос.Широкий.
 2.Определить балансодержателем имущества,указанного в п.1 настоящего       решения,коммунальное предприятие «Краснодонское жилищно-эксплуатационное предприятие»
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета,финансов,зравоохранения,использованием коммунальной собственности ,контролю за организацией торговли

/Макейчик Т.А./

Поселковый голова                                                Н.И.Трелис